
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00250033- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La renuncia definitiva presentada por la docente  Ulla Cecilia Blanca al cargo docente que posee en la Facultad, por
haber obtenido el beneficio jubilatorio; y
 
CONSIDERANDO:
El informe emitido por el Área de Recursos Humanos.
 
El dictamen favorable emitido por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en fecha 30 de mayo del 2022, y el debate
producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALESUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
Art. 1°: Aceptar la renuncia definitiva presentada por la Profesora Ulla Cecilia Blanca (DNI 06.260.340 - Legajo N
°21335) al cargo concursado de Profesor Asistente DSE (C.114) de la asignatura “Metodología de la Investigación
Social” de la Carrera de Grado de Lic. en Trabajo Social, a partir del día 31 de marzo del año 2022, por haber el
beneficio jubilatorio.
 
Art. 2ª: Disponer la liquidación y pago en favor de la Prof. Ulla, Cecilia Blanca (Legajo 21335) de 11 días
corerspondientes a la licencia anual proporcional 2022 y el proporcional del SAC primer semestre 2022.
 
Art. 3°: Agradecer a la Profesora Ulla Cecilia Blanca (DNI 06.260.340 - Legajo N°21335), la importante tarea
desarrollada como docente en la entonces Escuela de Trabajo Social, hoy Facultad de Ciencias Sociales.
 
Art. 4°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-200-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 9 de Junio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-08T14:13:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T11:07:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T11:07:48-0300
	GDE UNC




